Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 352/2020

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o Decreto nº 053/2020 de 02 de outubro de 2020 que concede

aposentadoria ao servidor José Antonio Oliveira, matricula 891,

CONSIDERANDO o disposto do § 1º do artigo 11 da Lei Federal nº 4.375/64,

CONSIDERANDO a Junta do Serviço Militar no Município tem por atribuições o

alistamento de jovens no Serviço Militar obrigatório, a regularização daqueles que não se

apresentaram ao serviço Militar, a emissão do Certificado de Reservista e 2ª via, entre

outros.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a servidora pública municipal Liliane Maria Guimarães,

Escriturário, matriculada sob o nº 21166, a função de Encarregada da Secretaria da Junta

de Serviço Militar.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 27 de outubro de 2020.

JOAS FERRAZ MICHETTI

PREFEITO MUNICIPAL